

Položkový rozpočet

S:	05	Abramovova 14 Ostrava Zábřeh
O:	2	vícepráce č.3
R:	1	cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1-764		Změna č.1 - komín				9 108,98
1	731412577R00	D+M oplechování 2 ks nefunkčních komínových těles klempířským prskem vč. otvoru pro odvětrávání	kus	2,00000	2 345,00	4 690,00
2	908 R00	Hzs- Práce ve výškách příplatek	h	6,00000	706,00	4 236,00
3	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	89,26000	2,05	182,98
Díl: 2-767		Změna č.2 - zábradlí				35 129,45
4	767124512R00	Dodávka SET zábradlí barva antracit rovné provedení 5,4+3,0m	soubor	1,00000	20 292,00	20 292,00
5	767162210R00	Montáž zábradlí rovného k pochůzím lávkám	soubor	1,00000	8 452,00	8 452,00
6	908 R00	Hzs. Práce ve výškách příplatek	h	8,00000	706,00	5 648,00
7	999261111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	%	343,00000	2,15	737,45
Díl: 3-96		Změna č.3 - úprava v 1PP				2 900,06
8	971035481R00	vybourání otvorů u komínových těles a osazení mřížkou	soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,02000	131,00	2,62
10	9791000014RA0	Odvoz sutí a vyb. Hmot do 15 km, vnitrost. 25m	t	0,04000	1 186,00	47,44
Celkem						47 138,49